

DANSK WILTON SØGER

TEKNISK BEREGNER

Dansk Wilton oplever et stigende internationalt aktivitetsniveau, og i den forbindelse har vi et ønske om at styrke den funktion, der understøtter vores salgsteam i vores mange spændende projekter. Vi søger derfor en dygtig Teknisk beregner.

Vi er meget åbne over for din uddannelsesmæssige baggrund, men forventer, at du er struktureret og har et godt overblik over teknisk tegningsmateriale generelt og trives med at arbejde med flere projekter på samme tid. Da mange af vores projekter er internationale, vil det være en fordel, at du som minimum behersker engelsk på samtaleniveau.

Væsentlige arbejdsopgaver for vores nye Tekniske beregner er:

- Beregning af optimalt tæppeforbrug på kundeprojekter i Dansk Wilton – herunder også udarbejdelse af kundespecifikke monteringsplaner og evalueringsmanualer
- Daglig og tæt support til virksomhedens salgsafdeling omkring beregning af optimalt tæppeforbrug i relation til projekttegninger og valgte designs
- Videreudvikling af virksomhedens tegningsmaterialer og evalueringsmanualer i tæt samarbejde med design- og marketingafdelingen
- Arbejde med virksomhedens IT-relaterede værktøjer (AutoCad, Callidus, m.fl.) Det vil desuden være en fordel, at du har kendskab til vectorwork og et grafisk program, eksempelvis CorelDRAW

Har du lyst til at arbejde i en virksomhed med stor internationalt fokus og med en uformel omgangstone og engagerede kollegaer med et højt humør, hører vi gerne fra dig. Send venligst din ansøgning til alr@dansk-wilton.dk, mrk.: Teknisk beregner. Har du spørgsmål til stillingen og arbejdsopgaver i øvrigt, er du meget velkommen til at kontakte Office Manager, Anna-Lise Rønde eller CEO, Søren Sonne på telefon 97123366. Vi inviterer løbende kandidater til en indledende samtale.

Hvem er Dansk Wilton A/S:

Dansk Wiltons hovedaktivitet er design, udvikling og produktion af individuelle designtæpper i høj kvalitet til det professionelle kontraktmarked. Vores produkter afsættes globalt med fokus på bl.a. internationale krydstogtskibe og landbaserede hotelkæder, conferencecentre, biografer mm. Vi har en eksportandel på over 98% og har gennem de seneste år markant udbygget vores position og indsats på de internationale markeder. Dansk Wilton beskæftiger 63 medarbejdere og har al design og produktion samlet i Birk ved Herning. Virksomheden er velkonsolideret og ejes af familiefonden Johannes Jensen og Helle Mau Jensens Fond. Du kan læse meget mere om vores virksomhed på www.danskwilton.com.

